АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 36» г.НЕРМИ
П Р И К А З

02.09.2020 К» 059-02-04-П 7

О предоставлении бесплатного питания учащимся школы с
ОВЗ в 2020-2021 учебном году

На основании решения. Пермской городской Думы от 21Л 1.2017 г. Ха 228 «О
предоставлении бесплатного двухразового питания учащимся с ограниченными
возможностями здоровья, обучающимися в муниципальных общеобразовательных
учреждениях горда Перми, частных общеобразовательных организациях», на осно
вании заявления родителей на обучение по адаптированной программе и заключе
ние ПМШС,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 02.09.2020 г. двухразовое бесплатное питание учащихся с
ограниченными возможностями здоровья на период учебного процесса за счет
средств областного бюджета в день на одного учащегося в следующем размере
на одного человека: 1-4 классы -  104,05 рублей, 5-11 классы -  124,88 рублей.
Ответственная за составление списка учащихся Мельникова Л.В.

2. Предоставлять с 02.09.2019 г. 2-х разовое бесплатное питание по следующем}'
графику: ________________________________

1 смена Завтрак. 10.10
Обед 1.2.10

2 смена Обед 14.05
Полдник 16.00

3. Мельниковой Л.В. в срок до 10.09.2020 г. довести до классных руководителей
списки питающихся на льготных основаниях.

4. Классным руководителям на родительских собраниях проинформировать роди
телей о порядке выделения льготного питания.

5. Утвердить списки учащихся с ограниченными возможностями пользующихся

Цокумент создан в электронной форме. № 059-02-04-117 от 02,09.2020. Исполнитель:Колчанов А.Л.
Страница 1 из 2. Страница создана: 02.09.2020 15:20